

Årsredovisning

för

SLX - Bemanning & rekrytering AB

559394-7749

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nesrin Taher, Styrelseledamot

2024-11-22

Styrelsen och verkställande direktören för SLX - Bemanning & rekrytering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning, rekrytering och utbildning. Bolagets registrerades den 2022-08-31

Bolaget är helägt dotterbolag till moderbolaget Sociallux AB. Sociallux AB upprättar inte koncernredovisning med stöd av ÄRL 7:3.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett förkortat räkenskapsår år 2023-2024 (11 månader). Det togs beslut om att räkenskapsåret ska sluta sista juli för att följa moderbolagets räkenskapsår. Ärendet registrerades 2023-12-12.

Det beslutades om att avveckla verksamheten på grund av tidsbrist och ökad aktivitet inom moderbolaget. Med en snabbt växande verksamhet och fler projekt att hantera, krävde moderbolaget mer resurser och fokus, vilket gjorde det svårt att bibehålla kvalitet och engagemang i bolaget. Beslutet att avveckla verksamheten togs för att optimera resurser och rikta bolagets fulla kapacitet mot moderbolagets långsiktiga tillväxt och kärnverksamhet

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23
	(11 mån)	(13 mån)
Nettoomsättning	20	1 609
Resultat efter finansiella poster	-56	561
Soliditet (%)	60,8	84,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Under räkenskapsåret ser vi en minskad nettoomsättning på mer än 30 % då bolaget avvecklat sin verksamhet på grund av tidsbrist och ökad aktivitet i moderbolaget. Resurser omfördelades för att fokusera på moderbolagets tillväxt, vilket påverkade omsättningen negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		332 206	357 206
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-332 206		-332 206
Balanseras i ny räkning		332 206	-332 206	0
Årets resultat			-4 714	-4 714
Belopp vid årets utgång	25 000	0	-4 714	20 286

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

årets förlust	-4 714
---------------	--------

behandlas så att i ny räkning överföres	-4 714
--	--------

-4 714

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-09-01
 -2024-07-31
 (11 mån)

2022-08-31
 -2023-08-31
 (13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		19 799	1 609 440
Övriga rörelseintäkter		61 400	65 722
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 199	1 675 162

Rörelsekostnader

Övriga direkta kostnader		-62 389	-65 852
Övriga externa kostnader		-72 000	-95 970
Personalkostnader	2	-1 751	-952 653
Summa rörelsekostnader		-136 140	-1 114 475
Rörelseresultat		-54 941	560 687

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		149	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 670	-310
Summa finansiella poster		-1 521	-171
Resultat efter finansiella poster		-56 462	560 516

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		51 748	-140 000
Summa bokslutsdispositioner		51 748	-140 000
Resultat före skatt		-4 714	420 516

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-88 310
Årets resultat		-4 714	332 206

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

74 296

Övriga fordringar

130 921

95 358

Summa kortfristiga fordringar

130 921

169 654

Kassa och bank

Kassa och bank

17 574

386 776

Summa kassa och bank

17 574

386 776

Summa omsättningstillgångar

148 495

556 430

SUMMA TILLGÅNGAR

148 495

556 430

Balansräkning

Not

2024-07-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Årets resultat

-4 714

332 206

Summa fritt eget kapital

-4 714

332 206

Summa eget kapital

20 286

357 206

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

88 252

140 000

Summa obeskattade reserver

88 252

140 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 362

35 600

Skulder till koncernföretag

15 965

8 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 630

15 000

Summa kortfristiga skulder

39 957

59 224

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

148 495

556 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-07-31	2022-08-31 -2023-08-31
Medelantalet anställda	0	3

Stockholm 2024-11-11

Nesrin Taher
Nesrin Taher
Styrelseledamot, VD